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COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLÓGICOS
del estado de san luis Potosi

estado de actividades
(en pesos)

del 1 de enero al 3l de diciembre del2021

2021

ü.at Lr¿rr: í:r¡lr¿ii Página: 1t3
Formato: lC-2

ingresos y otros beneficios
ingresos de la gestión

impuestos
cuotas y aportaciones de seg. social

contribuciones de mejoras

derechos
productos

aprovechamientos de tipo corriente

ingresos por venta de bienes y servicios

ingresos no comprendidos en las fraccion
participaciónes, aportaciones, transfere
participaciones y aportaciones

transferencias, asignaciones y subsidios

otros ingresos y beneficios
ingresos financieros

incremento por variación de inventarios

disminución del exceso de estimaciones

disminución del exceso de provisiones

otros ingresos y beneficios varios

total de ingresos y otros beneficios

gastos y otras pérdidas
gastos de funcionamiento

servicios personales

materiales y suministros

servicios generales

transf. asignaciones y subsidios
transf. internas y asig. a sector pub.

transferencias al resto del sector públi

subsidios y subvenciones

ayudas sociales
pensiones y jubilaciones

transferencias a fideicomisos, mandatos

transferencias al exterior
participaciones y aportaciones

participaciones

aportaciones
convenios

intereses, comisiones y otros gastos de

intereses de la deuda pública

comisiones de la deuda pública

gastos de la deuda pública

costo por coberturas

apoyos financieros

otros gastos y pérdidas extraordinarias
estimaciones, depreciaciones, deterioros
provisiones

disminución de inventarios

aumento d estimaciones perdida, deterio

16,558,218 (1)

0

0

0

0

0

0

16,558,2'18

0

290,051,997 (2)

0

290,051,997
23,925
23,925

0

0

0

0

306,634,140

330,548,086

289,614,189 (3)

2,392,360

38,541,536

1,og3,92o
0

0

0

1,093,920

2020

17,454,243

0

0

0

0

0

0

17,454,243

0

258,845,887

0

258,845,887

7,08,1

4,813
0

0

0

2,268

276,307,2't3

293,907,297

275,305,621
1,777,052

16,824,623

952,200

0

0

0

952,200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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aumento por insuficiencia de provisiones

otros gastos

inversión públíca
inversión pública no capitalizable

total de gastos y otras

resultados de ejercicio

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLÓGICOS
del estado de san luis potosi

estado de actividades
(en pesos)

del 1 de enero al 3l de diciembre del2021

2021

0

0

0

0

331,642,006

-25,007,865 (4)
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Formato: lC.2

-18,552,285
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2020

0

0

0

0

294,859,498
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